www.shaangu.com - 1 -

证券代码：601369      证券简称：陕鼓动力          公告编号：临 2017-031

西安陕鼓动力股份有限公司

关于选举董事长的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安陕鼓动力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 7 日召开的第六届

董事会第三十三次会议（临时会议）审议通过了《关于选举李宏安先生担任公司董事长

的议案》，董事会选举李宏安先生为公司第六届董事会董事长，任期自公司第六届董事

会第三十三次会议决议之日起至第六届董事会届满之日止。

根据《公司章程》第八条规定，董事长为公司的法定代表人，公司将尽快完成法定

代表人的工商登记变更手续。

特此公告。

西安陕鼓动力股份有限公司董事会

二〇一七年八月七日

附：李宏安先生简历

李宏安先生，1965 年 9 月出生，中共党员，西安交通大学透平压缩机及风机专业学

士、陕西工商管理学院工商管理硕士、研究生学历、高级工程师。1986 年 7 月参加工

作，历任陕西鼓风机（集团）有限公司产品试验研究室主任、副总工程师，陕西骊山风

机厂厂长，陕西鼓风机（集团）有限公司副总经理、党委副书记、总经理等职务。现任

陕西鼓风机（集团）有限公司党委书记、董事长，陕西秦风气体股份有限公司党委书记、

董事长，西安陕鼓动力股份有限公司董事、董事会战略委员会召集人等职务。

系陕西省机械工程学会第十届理事会副理事长，陕西能源化工研究院常务理事，陕

西省企业家协会副会长，西安市专家咨询团特聘管理专家等。

长期从事技术研发、经营管理工作，曾荣获“西安市新长征青年突击手”、“西安市优

秀党务工作者”、“第八届西安杰出青年企业家”、“西安市十大杰出青年”、“西安市突出贡

献专家”、“西安市企业工委系统模范带头人”、 “陕西优秀青年实业家”、“全国机械工业杰

出质量人”、“陕西省优秀企业家”、“陕西企业文化建设突出贡献人物”等荣誉称号。曾主要

参与的“两座高炉共用煤气余压透平发电装置”荣获中国机械工业联合会、中国机械工程学

www.shaangu.com - 2 -

会二等奖。曾主要参与的《从产品制造商向系统集成和服务商转变的高端经营管理》之

管理创新项目荣获第十二届国家级企业管理现代化创新成果一等奖，曾主要参与的《制

造企业主导的供应链融资服务管理》之管理创新项目荣获第十四届国家级企业管理现代

化创新成果一等奖。